ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

CQA^UStV 1 •
г. Орёл

О проведении мониторинга реализации рабочих программ воспитания
в общеобразовательных организациях

В целях повышения качества рабочих программ воспитания, выявления
проблемных вопросов, возникших при их создании и апробировании,
исполнения мероприятий «дорожной карты» по разработке рабочей
программы воспитания общеобразовательной организации п р и к а з ы в а ю :

1. Бюджетному учреждению Орловской области дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования»
(Патронова И. А.) провести до 1 октября 2021 года мониторинг реализации
рабочих программ воспитания в общеобразовательных организациях.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента образования Орловской области Агибалова В. В.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента